
今後のスケジュール 
 

時期 会議の流れと検討項目 広島市の作業 

7月    

8月   

9月   

10月   

11月   

12月   

1月   

2月   

3月   

4月～   

 

平成 27年度以降のスケジュール（想定） 

会議 実施内容 

 平成 27年度 

 

 

 

平成 28年度 

 

 

 

 

 

法定協議会（地域公共交通の活性

化及び再生に関する法律） 
地域公共交通網形成計画（法定計画） 

・バス活性化基本計画を基に、法定計画への移行 

地域公共交通再編実施計画（法定計画） 

・基本計画としての地域公共交通網形成計画に基づく実施計画 

第３回 
連絡調整会議 

第４回 
連絡調整会議 

第３回 
推進会議 

第４回 
推進会議 

第５回 
連絡調整会議 

〇第２回推進会議での委員意見への対応状況 
〇今後の進め方 
〇基本計画骨子案のたたきについて 

〇基本計画の策定イメージについて 
〇基本計画骨子案について 

〇基本計画素案について 

〇基本計画素案について 

〇基本計画素案について 

基本計画骨子の作成 

基本計画素案の作成 

基本計画の策定 

市民意見の募集 

資料１ 

(H26.7.18) 

(H26.9.2) 

(H26.11.27) 

(H26.12.26) 

(H27.2.4) 

各委員へ報告 


